
11 194,61
50 397,60
50 397,60

7 559,64

13 561,53

2 519,88

4 306,70

458,16

916,32

5 268,85

15 806,52

12 277,49

1 22.01.2019
2 15.02.2019
3 15.03.2019
5 15.04.2019
6 26.04.2019
7 Покос (первый) 25.05.2019
8 15.08.2019
9 23.08.2019

10 Прочистка канализации 29.08.2019
11 Покос (вторичный) 17.09.2019
12 26.09.2019
13 27.09.2019
14 02.10.2019
15 23.10.2019
16 21.10.2019
17 27.12.2019

-7 665,58

Расходы на содержание общего имущества жилого фонда:

Отчет ООО "УК "Ремжилстрой" о выполенных  работах за 2019 год
 по адресу: г. Щекино, пр. Первомайский Стадионный проезд  д.10

Сумма за 2018 год за "содержание и ремонт жилья" долг 
Сумма за 2019 год за "содержание и ремонт жилья" начислено 
Сумма за 2019 год за "содержание и ремонт жилья" получино 

Проверка дымвентканалов

1. Услуги по управлению многоквартирным домом.

2. Работы и услуги по содержанию иного общего имущества в МКД

3. Содержание и ремонт конструктивных элементов, относящихся к общему 
имуществу многоквартирного дома.

4. Содержание и ремонт внутридомовых инженерных систем и оборудования, 
относящихся к общему имуществу многоквартирного дома.

5. Содержание внутридомового газового оборудования 

6. Содержание дымовых вет.каналов 

7. Аварийно- диспетчерское обслуживание 

8.  Начислено на текущий ремонт жилья  

8.1.Выполнено по текущему ремонту жилья 

8.2.Работы проведенные в течении всего года. 
Уборка снега техникой

Перерасход за 2019 год

Диагностика ВДГО
Проверка дымвентканалов
Весенний осмотр здания 

Проверка дымвентканалов
Опрессовка

Осенний осмотр здания 
Осмотр системы отопления 
Осмотр канализации 
замена крана, пробки на трубопроводе отопления кв.6
заделка проемов (вход ЦО) кирпичем
Проверка дымвентканалов


